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به  نسبت  دانشــگاه  یک  دانشجویان 
غذایی که برای آنها تهیه شده بود واکنش 

شدیدی نشان دادند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، دانشجویان 
یک دانشگاه در اسیوط مصر هنگامی که در سالن 

پلیس نیجریــه اعلام کرد بعد از حمله 
گروهک »بوکوحرام« به مدرسه ای در این 
کشــور بیش از 100 دانش آموز دختر این 

مدرسه ناپدید شده اند.
خبرگزاری فرانســه به نقل از پلیس نیجریه 

گزارش داد، گروهک تروریســتی تکفیری بوکوحرام به تازگی به یک 
مدرسه ای دخترانه در این کشور حمله کرده و 111 نفر از دانش آموزان 

این مدرسه را با خود برده است.
این دومین بار است که این گروهک دست به ربایش دانش آموزان 
در نیجریه می زند و پیشتر در آوریل سال 2014 با حمله به منطقه ای 

در »چیبوک« 270 دانش آموز دختر را ربود.
بوکوحرام گروهی تروریســتی افراطی است که آموزش آموزه ها و 
علوم غربی را حرام می داند و به همین دلیل نام خود را »بوکو حرام« 
به معنی »آموزش غربی حرام« گذاشته است. این گروه تروریستی در 

کشورهای شمال آفریقا فعالیت دارد.

6 عضو یک باند قاچاق مواد مخدر بعد 
از کشف ۳۸۹ کیلوگرم کوکائین در سفارت 
روسیه در شهر »بوئنوس آیرسِ« آرژانتین 

دستگیر شدند.
به گزارش ایسنا، پاتریشیا بالریک، وزیر امنیت 

آرژانتین در یک کنفرانس مطبوعاتی اعلام کرد: ما موفق به فروپاشی 
یک باند قاچاق مواد مخدر شدیم که بین کشورهای آرژانتین، روسیه 

و آلمان در حال فعالیت بودند.
در پی اعلام کشــف 1۶ چمدان پر از کوکائین در مدرسه ای واقع 
در ســفارت روســیه در بوئنوس آیرس توسط ســفیر روسیه در ماه 
دســامبر 201۶، عملیات مشترک پلیس روسیه و آرژانتین آغاز شد 
و این عملیات که بیش از یک ســال به طول انجامید و با دستگیری 

۶  نفر پایان یافت.
سفیر روسیه، ویکتور کورونلی، پلیس های مرزی آرژانتین را مخفیانه 
به مدرسه برد و نیروهای پلیس، کوکائین را خالی و چمدان را با آرد 

پر کرده و دستگاه های ردیابی را در آنها جاسازی کردند.
بالریک در ادامه گفت: مواد مخدر هرگز به روســیه نرسید و تنها 

چمدان های پر از آرد وارد روسیه شدند.
ســه افسر گمرک آرژانتین بر ارســال محموله به روسیه نظارت 
کردند و در نهایت دو مرد روســی که برای تحویل گرفتن چمدان ها 

آمده بودند، دستگیر شدند.
به گزارش یورونیوز، یکی از اعضای این باند قاچاق مواد مخدر که 
در آلمان به سر می برد و تحت پیگرد پلیس بین الملل )اینترپل( است، 
مسئولیت خرید کوکائین را بر عهده داشته و آن را توسط آشنای خود 
در سفارت روسیه به آرژانتین فرستاده بود. هماهنگی های لازم برای 
این نقل و انتقال توسط یک دیپلمات سابق سفارت انجام شده بود که 

طی عملیات در آپارتمان خود در مسکو دستگیر شد.
مقامات ارزش این محموله مخدر را ۶1 میلیون دلار تخمین زده اند.

ســه مامور امنتیتی در حال عبور از 
خیابانی بودند که ناگهان کودکی از طبقه 

سوم به پایین سقوط کرد.
در شــهر اسیوط مصر سه مامور امنیتی در 
حال قدم زدن بودند که ناگهان متوجه کودکی 

شدند که در بالکن طبقه سوم یک خانه در وضعیت خطرناکی قرار دارد.
مامــوران که احتمال افتادن کودک را می دادند، برای نجات او به 
تلاطم افتادند، آنها آماده گرفتن پسربچه در صورت سقوط بودند که 
ناگهان کودک با شتاب فراوان به سمت آنها فرود آمد و به شدت به 

صورت یکی از ماموران برخورد کرد.
با وجود جراحاتی که بر اثر ضربه ناگهانی در صورت یکی از ماموران 

ایجاد شد، خوشبختانه کودک از این حادثه جان سالم به در برد.

رانش 
زمین در 
اندونزی 
قربانی 
گرفت

رانش زمین در جزیره »جاوه« اندونزی 
پنج کشته و 1۵ مفقود برجا گذاشته است.

به گزارش ایسنا، مقامات محلی اعلام کردند: 
در این حادثه که روز پنج شــنبه در شالیزارهای 

جزیره جاوه رخ داد، 1۵ کشاورز ناپدید شدند.
این کشاورزان که هنگام وقوع حادثه مشغول کار در شالیزارهای 

خود بوده اند، احتمالا زیر تلی از سنگ و گل ولای مدفون شده اند.
سخنگوی آژانس کاهش بلایای طبیعی اندونزی در این  باره گفت: 
این حادثه در پی چندین روز بارش ســنگین و مداوم در این منطقه 

کوهستانی در شرق جاکارتا، پایتخت اندونزی روی داده است.
به گزارش اســتریت تایمز، همچنین 14 کشاورز دیگر به دلیل 

جراحت به مراکز درمانی مننقل شدند.

غذای خطرناکی 
که در یک 

دانشگاه سرو 
شد!

غذاخوری حاضر شدند صحنه حال بهم زنی دیدند!
یک عقرب درون ظرف غذای یکی از دانشــجویان بود که بر اثر 
حرارت کاملا پخته شــده بود. به علت وجود این موجود سمی درون 
دیگ اصلی احتمال می رفت تعداد بسیاری از دانشجویان مسموم شده 

باشند بنابراین سریعا برای معاینه پزشکی فرستاده شدند.
به دنبال این ماجرا » حمد عبده جعیص«رئیس دانشگاه فورا دستور 
بررسی برای مشخص شدن مقصر اصلی این اتفاق را داد هرچند در این 
میان صحبت هایی هم مبنی بر شیطنت برخی دانشجویان مطرح شد.

پس از این قضیه دستور توقف طبخ غذاهای پختنی و جایگزین 
کردن پنیر و تخم مرغ و مربا تا اطلاع ثانوی صادر شد.

دادستان کل کشور گفت: به طور قطع کسانی 
که در حوادث خیابان پاسداران مسبب یا عامل 
شــهادت پنج مامور نیروی انتظامی و بسیجی 

بودند مستوجب حکم اعدام هستند. 
به گــزارش ایرنــا، حجت الاســلام محمدجعفر 
منتظری روز پنجشــنبه پس از پایــان آیین معارفه 
ابوالفتح ابوالهادی دادســتان جدیــد بندرعباس در 
جمع خبرنگاران افزود: این پرونده همچنان در مرحله 
تحقیقات است و در نشســتی که روز چهارشنبه در 
دستگاه قضایی برگزار شــد، تاکید شد با عوامل این 

اغتشاش با قدرت و شدت برخورد شود.
دادســتان کل کشور بیان کرد: برای سایر عوامل 
مخل امنیت در این حادثه نیز مجازات های سنگین در 
نظر گرفته خواهد شد و دستگاه قضایی بدون هراس و 

با جدیت این موضوع را پیگیری می کند.
منتظری اظهار امیدواری کرد که این پرونده زودتر 
به نتیجه برسد و اغتشاشگران به اشد مجازات برسند.

دادســتان کل کشــور ضمن هشــدار نسبت به 
دسیسه ها و توطئه های جدید دشمن گفت: رویدادهایی 
مانند حوادث دی ماه امسال یا اتفاق های تازه خیابان 

پاسداران تهران نباید ساده گرفته شود. 
منتظری افزود: دشمن، امنیت ایران را هدف قرار 
داده و با ســرمایه گذاری های بی حد و حصر و تشکیل 
اتاق هــای فکر، به دنبال گرفتــن امنیت از جمهوری 

اسلامی ایران است. 
وی تصریح کرد: دشمن یک روز در قالب حوادث 
دی ماه گذشته و یک روز به صورت حادثه پاسداران 
در پوشش و قالب دراویش وارد می شود که مردم 

هر جا اثری از دشــمن مشــاهده کننــد بلافاصله با 
بصیرت و توانمندی حضــور پیدا کرده و توطئه ها را 

خنثی می کنند. 
دادســتان کل کشور ادامه داد: دخالت دشمن در 
این حوادث توهم نیســت و مدارک و تصویرهایی از 
حضور سران این وقایع در کشورهای غربی وجود دارد. 
حجت الاســلام منتظری گفت: این افراد پس از 
حضور در کشــورهای غربی، خطوط و سیاست های 
خصمانه را پی گرفته و در برگشت به ایران با استفاده 
از افراد مزدور و غافل، آنها را اجرا می کنند که حادثه 
خیابان پاسداران مصداق دقیق همین موضوع است. 

دادســتان کل کشــورگفت: نیــروی انتظامــی 
ناآرامی های خیابان پاســداران را خوب و تا حد قابل 

قبولی مدیریت کرد. 

منتظــری اظهار کرد: نیــروی انتظامی به عنوان 
متولی تامین امنیت کشور در جریان این ناآرامی ها با 

تدبیر و درایت عمل کرد.
وی با  اشاره به شهادت پنج نفر از نیروهای انتظامی 
و بسیج در جریان این ناآرامی ها، افزود: متاسفانه عده ای 
که خود را وابسته به گروهی از دراویش می دانستند، 
اما در حقیقت افرادی بودند که از این پوشش استفاده 
کردنــد، موجب ایجاد این نا آرامی ها و مزاحمت برای 

مردم شدند.
وی با  اشــاره به اهمیت حضور مردم در صحنه به 
منظور پیشگیری از ایجاد ناآرامی در جامعه که ریشه 
در خارج از کشور دارد ، گفت : قوه قضائیه با قاطعیت 
و در چارچــوب قوانین و مقررات کشــور با متخلفان 

برخورد می کند.

دادستان کل کشور:

عاملان شهادت ماموران انتظامی خیابان پاسداران 
آزاد سازی اراضی تصرفیمستوجب اعدام هستند

چناران – خبرنگار کیهان: دادســتان عمومی و انقلاب شهرستان 
چنــاران گفت: حکم قلع و قمع از اراضی تصرفی ارتفاعات اخلمد در 

محل اجرا و این اراضی به دولت بازگردانده شد.
عباســعلی نظرجانی افزود: این اراضی به وسعت ۵2 هکتار است 
که عرصه بکر منابع طبیعی توسط فردی به صورت عدوانی تصرف و 
تغییر کاربری و غیر مجاز در آن صورت گرفته و متصرف در آن اقدام 

به غرس  نهال و احداث استخر کرده بود.
کشف مواد مخدر

سرویس شهرستانها: جانشین انتظامی استان خراسان جنوبی از 
کشــف مواد مخدر در عملیات مشترک ماموران مبارزه با مواد مخدر 

استان و مأموران انتظامي شهرستان »سرایان« خبر داد. 
سرهنگ سعید دادگر تصریح کرد: با کنترل محورهای عبوری یک 
دســتگاه وانت پیکان که با سرعت زیاد در حرکت بود شناسایی و با 

اجرای طرح مهار متوقف شد.
جانشین انتظامي استان خراسان جنوبی گفت: مأموران در بررسی 
از خودرو  1۵8 کیلو و 8۵0 گرم حشیش کشف کردند و در این رابطه 
یک دستگاه خودروی سواري نیز که به عنوان راه پاک کن قصد انتقال 

و جابه جایي این محموله را داشت، توقیف شد.
سرهنگ دادگر گفت: در این عملیات 2 دستگاه خودرو توقیف و 

3 متهم با تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند.
واژگونی اتوبوس

شــیراز – فارس: سرپرســت مرکز مدیریت حوادث و فوریت های 
پزشــکی فارس از واژگونی یک دستگاه اتوبوس ولوو در جاده آباده  ـ 

اصفهان خبر داد.
محمدجواد مرادیان اظهار کرد: در یک حادثه رانندگی یک دستگاه 
اتوبوس ولوو در منطقه شورجستان، مرز استان فارس و اصفهان واژگون 

شد که در این سانحه دو نفر جان خود را از دست دادند.
وی ادامه داد: در این ســانحه رانندگی 12 نفر مصدوم شدند که  

یک نفر در محل حادثه تحت درمان قرار گرفته و بهبود پیدا کرد.
کشف مشروبات الکلی

تبریز – فارس: دادستان عمومی و انقلاب شهرستان جلفا از کشف 
مشروبات الکلی در این شهرستان خبر داد.

یوسف احمدی افزود: طی حکمی ماموران انتظامی مقدار یک هزار 
و 787 لیتر مشروبات الکلی در این شهرستان کشف کردند.

وی بیان کرد: پرونده مذکور برای سیر مراحل قانونی در دادسرای 
جلفا تحت رسیدگی بوده و متهم این پرونده نیز با صدور قرار متناسب 

کیفری به زندان معرفی شده است.
هجدک لرزید

کرمان - ایرنا: مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری کرمان گفت: 
زمین لرزه 4/1 ریشتری هجدک در استان کرمان را لرزاند. 

محمد باژیان افزود : به گزارش مرکز لرزه نگاری دانشــگاه تهران، 
زلزله ای با بزرگی 4/1 ریشتر عصر روز پنجشنبه ساعت 14و 18دقیقه 

و 39 ثانیه حوالی هجدک در استان کرمان را لرزاند. 
این زمین لرزه در ژرفای 7 کیلومتری زمین رخ داد. 

ورود وانت بار به بانک
شیراز - ایرنا: یک دستگاه وانت بار که پیرمردی راننده آن بود وارد 

یکی از شعبه های بانک شهر داراب استان فارس شد. 
این وانت بار از سمت میدان باغ ملی داراب به سمت خیابان شهید 
رجایی در حرکت بود که راننده آن بدون توقف به سمت کوچه جنب 
بانک تغییر مســیر داد و نتوانســت این وســیله نقلیه را مهار کند و 

سرانجام وارد بانک شد.
در این حادثه به کســی آسیب وارد نشــد اما خسارت جزیی به 

ساختمان و تجهیزات این بانک وارد شد.
جزئیات این موضوع در حال بررسی است.

اشیای عتیقه
سرویس شهرستانها: جانشین فرماندهي انتظامي استان گلستان از 
دستگیري 3 نفر از اعضای باند  اشیای عتیقه و کشف ۵0 قلم عتیقه 

مربوط به دوره ساساني در مینودشت خبر داد.  
سرهنگ »مسعود فروزان« گفت: ماموران پلیس امنیت عمومی، 
در پي یک کار اطلاعاتي و همکاري با ماموران پلیس امنیت عمومي 
اســتان مازندران موفق به شناسایي و دستگیري اعضای باند  اشیای 

عتیقه شدند.
جانشین فرماندهي انتظامي گلستان ادامه داد: در بازرسي از منزل 
یکی از متهمین تعداد ۵0 قلم  اشــیای عتیقه شامل انواع کلاهخود، 
بشقاب، دستبند، کمربند، گوشواره، تیر پیکان و دیگر اشیای مربوط 

به دوره ساسانیان را کشف کردند.
کشف جسد

ساری – ایسنا: مدیرکل پزشکی قانونی مازندران از کشف یک جسد 
دیگر از صیادان مفقود شده خبر داد.

علی عباســی فرد گفت: جسد مرد 30 ســاله ماهیگیر در حوالی 
آب های شهرستان جویبار پیدا شد.

جســد یک نفر دیگر از ایــن ماهیگیران هنوز پیدا نشــده که  
جست وجو برای کشف جسد در حال انجام است.

سانحه مرگبار
سمنان – ایسنا: جانشین پلیس راه استان سمنان از مرگ دو راننده 

کامیون در حوادث رانندگی این استان خبر داد.
ســرهنگ »کبیری« گفت: بر اثر دو حادثه در محورهای دامغان 
به ســمنان )گردنه آهوان( و آرادان به سرخه دو نفر از رانندگان این 

حوادث در صحنه فوت کردند.
انفجار مواد محترقه

بوشهر - مهر: فرمانده انتظامی شهرستان بوشهر گفت: بر اثر انفجار 
مواد محترقه دست ســاز در یکی از محلات جنوبی شــهر بوشهر سه 

نوجوان مصدوم شدند که حال یکی از آنها وخیم است. 
سرهنگ ابراهیم عرب زاده افزود: در یک منزل مسکونی در محله 
جنوبی شهر بوشهر سه نوجوان در حال ساخت مواد محترقه دست ساز 

دچار مصدومیت ناشی از  انفجار شدند.
وی اضافه کرد: حال یکی از مصدومین وخیم است به طوری که 

تمام اعضای اصلی بدن وی دچار سوختگی شدید شده است.
صید صیاد

تبریز - مهر: رئیس اداره حفاظت محیط زیســت شهرستان های 
بستان آباد از دستگیری شکارچی غیرمجاز خبر داد. 

محمدرضا فقهی فرهمند گفت: طی دو مأموریت متوالی مامورین 
این اداره موفق شدند تعداد 8 نفر شکارچی متخلف از مناطق مختلف 
شهرستان بستان آباد و سراب را دستگیر و به مقامات قضایی تحویل 

دهند. 
وی افزود: از این متخلفان تعداد ۵  قبضه اسلحه شکاری، یک قلاده 

سگ شکاری و لاشه 7 سر خرگوش کشف و ضبط شد.
دستگیری سارق

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامي شهرستان زاهدان از اجراي 
طرح تشدید اقدامات انتظامی و دستگیری 10۵ سارق در عرض 48 

ساعت در این شهرستان خبر داد.   
سرهنگ »علی عارف نژاد« افزود: ماموران در این بازه زمانی موفق 
شــدند ۶1 خرده فروش مواد مخدر و371معتاد متجاهر را دستگیر و 
در بازرســي از محل پاتوق آنان، مقــدار ۵۵0 کیلو و ۶48 گرم انواع 

مواد مخدر را کشف کنند.
فرمانده انتظامي زاهدان با  اشــاره به دســتگیری 10۵ سارق در 
اجرای این طرح تصریح کرد: ســارقان در تحقیقات اولیه پلیسی به 
چندین فقره ســرقت مغازه، منزل، اماکن خصوصي، درون خودرو و 

احشام اقرار کردند.

متولی آستان قدس رضوی گفت: گسترش 
ازدواج و خانواده هــای ســالم در جامعــه 

تضمین کننده آینده آن است. 
به گزارش ایرنا، حجت الاسلام سیدابراهیم رئیسی 
پنجشنبه شب در مراسم افتتاح دهمین کاروان ازدواج 
دانشــجویی در رواق حضرت زهرا )س( حرم مطهر 
حضرت امام رضا)ع( افزود: ازدواج باعث شکل گیری 
جامعه سالم و تشکیل خانواده و تحکیم انسجام آن 
باعث ایجاد شــکل گیری آینده مناســب می شود و 
انسان های سالم و پاک سرشــت نتیجه ازدواج های 

سالم و مطلوب است.
وی مشــکلات اقتصادی را مانعــی برای ازدواج 
جوانان ندانست و گفت: خداوند متعال آنگونه مقدر 
کرده اســت که مشــکلات اقتصادی جوانان پس از 
ازدواج کمتر از گذشته شود و نباید جوانان به دلیل 

مشکلات اقتصادی از ازدواج بهراسند.
وزیر فرهنگ و ارشــاد اسلامی نیز گفت: ازدواج 
و تشــکیل خانواده یک رابطه ناب وجودی است که 

مودت، دوستی و آرامش را به همراه دارد. 
سیدعباس صالحی با بیان اینکه زندگی زیباترین 
هدیه و جوانی اوج حیات است، خطاب به زوج های 
شرکت کننده در این مراســم افزود: امروز در جوار 
مضجع حضرت امام رضا)ع( فضای ازدواج دانشجویی 
آکنده از انرژی و حیات است و باید این فضای توام با 
معنویت حرم را قدر بدانید و یک خاطره موثر از این 
مراسم در طول زندگی خود به یادگار داشته باشید.

متولی آستان قدس رضوی در مراسم ازدواج دانشجویی: 

گسترش خانواده های سالم، تضمین کننده آینده جامعه است

وی اظهار کرد: هزار زوج جوان که امروز همسفری 
خود را تا بهشت در جوار حرم حضرت امام رضا)ع( 
آغــاز کرده اند باید قدر این روزها و این مراســم را 
به خوبی بدانند و شــما هــم اینک در این لحظه به 

یادماندنی قرار دارید. 
وی با بیــان اینکه ازدواج، عقد تنها یک قرارداد 
نیست بلکه میثاقی مســتحکم و قوی است گفت: 
فرق ازدواج بــا بقیه قرارداد هــای حقوقی همانند 
فرق قانون اساســی با سایر قوانین است و ازدواج نه 

تنها یک قرارداد بلکه میثاق عمیقی است که بسیار 
اهمیت دارد.

در این مراســم پیام رهبر معظــم انقلاب برای 
دانشجویان دهمین کاروان ازدواج دانشجویی قرائت 

شد.
در این مراســم یک هزار زوج جوان دانشــجو از 
سراسر کشــور پیوند خود را در کنار مضجع شریف 
ثامن الحجج حضرت علی ابن موسی الرضا)ع( جشن 

گرفتند.

رئیس  ســازمان میراث فرهنگی، صنایع 
از رأی مثبت دیوان   دستی و گردشــگری 
عالی آمریکا مبنی بر مصادره نشــدن الواح 

هخامنشی ایران خبر داد. 
به گزارش ســازمان میــراث  فرهنگی، صنایع 
 دستی و گردشگری، علی اصغر مونسان گفت: وکلای 
9 نفر از اتباع ایالات متحده آمریکا با وارد کردن اتهام 
واهی حمایت ایران از تروریسم و تأمین سلاح برای 
حماس در جریان یک بمب گذاری در سال 1997، 
در یکی از دادگاه های ایالت شــیکاگو طرح دعوی 
کردند و در غیاب ایران به عنوان طرف دعوی موفق 
بــه اخذ حکم محکومیت ایران به پرداخت مقادیر 
کلانی غرامت به شاکیان پرونده شدند که به منظور 
اجرای این حکم، وکلای شــاکیان پرونده در پی 
توقیف و صدور حکم حراج اموال فرهنگی تاریخی 
که در موزه ها و مؤسسات آمریکایی از جمله مؤسسه 
شرق شناسی شیکاگو نگهداری می شدند برآمدند تا 
مبلغ حاصل از حراج  اشیای تاریخی به آنان تحویل 

داده شود.
 مونســان افزود: به محض این اتفاق، سازمان 
میــراث  فرهنگی با رایزنی با وزارت خارجه و دفتر 
خدمات حقوقی ریاست جمهوری پس از جلسات 
متعدد با شورای عالی امنیت ملی نسبت به استخدام 

وکیل بومی برای پیگیری این پرونده اقدام کرد. 
وی ادامه داد: وکلای ما نســبت به رأی دادگاه 
دیوان عالی آمریکا درخواســت تجدیدنظر کردند 
و با تلاش های صورت گرفته خوشــبختانه قضات 
دیوان عالی آمریــکا به عنوان بالاترین نهاد قانونی 
این کشــور اعــلام کردند که قربانیــان حملات 
تروریستی نمی توانند برای گرفتن غرامت از دولت 
ایران، کتیبه های هخامنشی را از دانشگاه شیکاگو 

مصادره و حراج کنند.
 رئیس  سازمان میراث  فرهنگی، با بیان اینکه این 
یک پیروزی و اتفاق بسیار بزرگ برای ایران است 
که بعد از ســال ها تلاش با سرپنجه تدبیر مشکل 
84 ســاله اســترداد الواح هخامنشی ایران را حل 
کرد، گفت: با صدور این رأی که در پی تلاش های 
دیپلماتیک و حقوقی جمهوری اسلامی ایران رخ 
داد، اقدام عملی برای بازگرداندن الواح هخامنشی 

از آمریکا آغاز می شود.

سخنگوی وزارت کشور گفت: با حذف کپی کارت 
ملی و شناســنامه برای انجام امــور اداری علاوه بر 
سهولت در خدمت رسانی به مردم صرفه جویی قابل 

توجهی در استفاده از کاغذ می شود.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی وزارت کشور، سید سلمان 
ســامانی از حذف کپی کارت ملی و شناســنامه برای ارائه 
خدمات به مردم در دستگاه های دولتی در سه استان سمنان، 
قم و خوزستان خبرداد و گفت: این پروژه با محوریت وزارت 
کشور در این ســه استان  به صورت آزمایشی در حال اجرا 
است و با توجه به دریافت بازخورد از اجرای موفق این طرح، 
اجرای آن در سراســر کشور و تمامی دستگاه های دولتی و 

بانک ها و.... به مرور به اجرا گذاشته خواهد شد.
ســامانی افزود: با اجرای این پروژه علاوه بر سهولت در 
خدمت رسانی به مردم صرفه جویی قابل توجهی در زمینه 
حفظ محیط زیست و مشخصا استفاده از کاغذ انجام می شود.
وی ادامــه داد: همانگونه که مطلع هســتید ســالانه 
میلیون ها برگ فتوکپی از شناســنامه و کارت ملی از مردم 
دریافت می شــود که هــم تهیه این ها و هــم نگهداری و 
امحای شان هزینه های زیادی دارد که با اجرای این طرح و 
با استعلام برخط هویت خدمت گیرندگان هزینه های مردم 

و دستگاه ها به شدت کاهش پیدا می کنند.
سخنگوی وزارت کشور با بیان اینکه اهتمام مرکز توسعه 

دولت الکترونیک وزارت کشور و سازمان ثبت احوال اجرای 
طرح های کاربردی در جهت کاهش هزینه های مردم است، 
گفت: این مزایا در کنار فواید زیست محیطی ناشی از کاهش 

مصرف کاغذ پروژه را از اهمیت بالایی برخوردار می کند.
سامانی یادآور شــد: هم اکنون تمامی دستگاه دولتی 
بانک و برخی نهادهای عمومی و خصوصی به صورت برخط 
امــکان احراز هویت خدمت گیرنده را از پایگاه ثبت احوال 
دارند و اغلب آنان هم اکنون از این سرویس استفاده می کنند 
بــه گونه ای که در حال حاضر این خدمت در بیش از 200 
هزار نقطه برقرار بوده و بر اساس نیاز قابل تعمیم به تمامی 

دستگاه ها، مناطق و استان های متقاضی است.

مدیرکل پزشــکی قانونی کهگیلویه و بویراحمد 
گفت: مراحل کدگذاری، عکس برداری و نمونه برداری 
برای آزمایش های ژنتیک از نخستین محموله بقایای 
پیکر جانباختگان ســانحه هواپیمای »ای. تی. آر« 
یاسوج پایان یافت و به آزمایشگاه مرکزی در استان 

فارس ارسال شده است.
کامروز امینی در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: پس از انتقال 
پیکرهفت تن از جانباختگان به پزشکی قانونی کهگیلویه و 
بویراحمد، کار احراز هویت و تعیین علت مرگ شروع می شود. 
وی بیان کرد: 40 کارشــناس ماهر پزشکی قانونی این 
استان کار احراز هویت پیکر جانباختگان سقوط هواپیمای 

مسیر تهران - یاسوج را انجام می دهند. 
وی بیان کرد: مرحله نخســت نمونه گیری ژنتیک 1۵ 
خانواده در اســتان کهگیلویه و بویراحمــد، 29 خانواده از 
تهران، پنج خانواده از مازندران، یک خانواده از کرمانشــاه، 
یک خانواده از لرستان، یک خانواده از اصفهان و یک خانواده 

از کرمان صورت گرفته است. 
بقایای تعدادی از پیکرهای جان باختگان سانحه هوایی 
تهران - یاسوج عصر روز پنجشنبه از سوی تکاوران هوانیروز 
ارتش جمهوری اسلامی ایران به پزشکی قانونی تحویل داده 
شــد. مدیرکل پزشکی قانونی کهگیلویه و بویراحمد گفت: 
نتایج نمونه برداری بقایای پیکر جانباختگان سانحه هوایی در 
چند روز آینده و پس از بررسی های کارشناسی اعلام می شود.
امینی افزود : مشخص نیســت بقایایی که به پزشکی 

قانونی کهگیلویه و بویر احمد در روز چهارشنبه ارسال شده 
متعلق به چند نفر است.

هم اکنون جست وجو و انتقال اجساد قربانیان به دلیل 
شرایط نامساعد جوی متوقف شده است.

جانشین فرمانده نیروی زمینی ارتش نیزگفت: تاکنون 
پیکر هفت تن از جانباختگان حادثه سقوط هواپیمای تهران 

- یاسوج از قله دنا به پایین انتقال یافته است. 
ســرتیپ »نوذر نعمتــی« تصریح کرد: تعــداد دقیق 
اجساد انتقال یافته از ارتفاعات نقُُل محل سقوط هواپیمای 
تهران - یاسوج را باید مسئولان دادستانی و پزشکی قانونی 

مشخص و اعلام کنند. 
وی بیان کرد: محل اجســاد و قطعاتی که در ارتفاعات 
دنا قرار دارد توســط تکاوران ارتش بصورت ویژه شناسایی 
و مشخص شده است و چنانچه شرایط جوی منطقه بهبود 
یابد برای جمع آوری اجســاد و قطعات به تجسس زیاد نیاز 
نیست. جانشــین فرمانده نیروی زمینی ارتش خاطرنشان 
کرد: جست وجوگران تا جایی که توانسته اند قسمت هایی از 

جسدها را یکجا جمع آوری کرده اند. 
سرتیپ نعمتی افزود: این جست وجوگران توسط هلی برد 

به محل اعزام شدند اما بصورت زمینی برگشتند. 
وی افزود: به دلیل شرایط بد آب و هوایی، امکان انتقال 

اجساد بوسیله بالگرد فراهم نشد. 
جانشین فرمانده نیروی زمینی ارتش با اشاره به حضور 
100 نفر از نیروهای زبده ارتش در عملیات جســت وجوی 

اجســاد جانباختگان این سانحه هوایی تصریح کرد: حدود 
100 نفر از نیروهای ارتش نیز برای امدادرسانی در آماده باش 

قرار دارند. 
وی با بیان اینکه ارتش برای امدادرسانی در این حادثه 
با کمبود نیرو مواجه نیســت، گفت: نیروهایی به منطقه و 
ارتفاعات دنا اعزام می شوند که توانایی لازم را برای صعود به 

قله و برگشت از آنجا را داشته باشند. 
معاون عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد و جانشین 
ســتاد مدیریت بحران استان با تکذیب انتقال بقایای پیکر 
جانباختگان سانحه سقوط هواپیمای ای تی آر و  اشیای کشف 
شده در صحنه به دیگر استان ها گفت: تمام بقایای پیدا شده 

برای احراز هویت به یاسوج منتقل می شود. 
عزیز فیلی افزود: به دلیل بارش باران و برف سنگین در 
روز پنجم عملیات جســت جو و انتقال متوقف شده بود و 

اکنون هیچ امدادگری در ارتفاعات دنا حضور ندارد. 
وی بیــان کــرد: امدادگــران اکنــون در کمپ اصلی 
امدادرسانی سانحه هوایی پرواز تهران به یاسوج در منطقه 
کوه گل مســتقر هســتند و به محض بهبود شرایط هوا به 

ارتفاعات اعزام خواهند شد. 
فیلی بیان کرد: تمام تلاش مجموعه ستاد بحران استان 
و تیم های امداد و نجات هلال احمر بر جست و جو و انتقال 
ســریع تر پیکرهای جانباختگان به یاســوج و تسکین آلام 

بازماندگان است. 
فیلی ابراز داشــت: همه شــرایط، امکانات و نیروها در 

آمادگی کامل هستند ولی شرایط نامساعد هوا، بارش سنگین 
برف در منطقه به همراه کولاک و باد شدید تاکنون بزرگترین 

مانع برای انتقال پیکرها بوده است. 
کارشناس هواشناسی کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: 
بر اســاس تحلیل آخرین نقشه های پیش بینی هواشناسی 
وضعیت هوای محل سقوط هواپیمای تهران یاسوج به  صورت 
ناپایدار بوده و تا سه شنبه هفته جاری ادامه خواهد داشت. 
وی افــزود: اوج بارش هــا از بعد از ظهر دوشــنبه هفته 
 جــاری آغاز می شــود و تا سه شــنبه ظهر ادامــه خواهد

 داشت. 
مدیرعامــل جمعیت هلال احمر کهگیلویه و بویراحمد 
گفت: عملیات روز ششــم جست و جوی پیکر جانباختگان 
سانحه هوایی پرواز تهران به یاسوج به دلیل شرایط نامناسب 

هوا همچنان متوقف شد.
امان الله جهان بین دیروز اظهار داشت: 2۵ گروه امدادی 
پنج نفره از مسیر کوه گل سی سخت به ارتفاعات پازن پیر 
حد فاصل شهرستان سمیرم و سی سخت آماده انجام عملیات 

جست وجو در صورت بهبود شرایط هستند.
وی با  اشاره به اینکه امکان اعزام بالگرد به نقطه حادثه به 
دلیل شرایط نامساعد هوا وجود ندارد تصریح کرد: امدادگران 
برای رسیدن به نقطه سقوط هواپیما باید مسیر هشت ساعته 

را پیاده روی کنند.
وی عنوان کرد: منطقه عملیات جست و جو از پنجشنبه 

تا صبح جمعه شاهد بارش باران و برف بود.

مدیرکل  کمیته امداد اســتان تهران گفت: 
برنامه ویژه کمیته امداد اســتان تهران برای 
حمایــت از مددجویان اهدای بن کارت به آنها  

برای خرید عید است.
محسن ولیئی   مدیرکل کمیته امداد استان تهران، 
در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، با بیان اینکه 
کمیته امداد استان تهران علاوه بر حقوق و عیدی برنامه 
دیگری برای حمایت از مددجویان دارد، گفت: اهدای 
بــن کارت به مددجویان برای خرید عید، برنامه ویژه 

کمیته امداد استان تهران برای حمایت از آنهاست.
ولیئی  با بیان اینکه مبلــغ این بن کارت ها برای 
مددجویان مســتمری  بگیر از ۵3 هزار تومان تا 100 
هزار تومان برای خانوارهای ۵ نفر و بیشتر است، ادامه 
داد: این مبلغ  برای مددجویان غیر مستمری  بگیر از 

۵0 هزار تومان تا 70 هزار تومان است.
وی با اشاره به اینکه این بن کارت ها از 10 اسفند 

در اختیار خانواده ها قرار می گیرد، گفت: مددجویان 
می توانند از تاریخ مذکور برای خرید  به فروشــگاه ها 

مراجعه کنند.
ولیئی  با بیان اینکه مبلغ گردآوری شده در قالب  
کمک های مردمی و جشن نیکوکاری است، گفت: از 
مردم درخواســت می کنیم در روزهای 1۶، 17 و 18 
اسفند در جشن نیکوکاری شرکت کنند و در این کار 

خیر سهیم باشند.
مدیرکل کمیته امداد استان تهران با اشاره به اینکه 
هر سال برای کمک به درآمد مددجویان در ایام نزدیک 
به عید نمایشــگاه هایی را برپا می کنیم تا مددجویان 
در آنجا به فروش اجنــاس بپردازند ، گفت: به دنبال 
مجوز برای برپایی نمایشگاه در برخی از ایستگاه های 
مترو هستیم  و تا 10 اسفند قطعی مشخص می شود 
 کــه مجــوز برپایی نمایشــگاه  در چــه مکان  هایی

 ارائه می شود.

رأی دیوان عالی آمریکا 
به مصادره نشدن الواح 

هخامنشی ایران

سخنگوی وزارت کشور خبر داد

حذف کپی کارت ملی و شناسنامه برای انجام امور اداری

پایان نمونه برداری از نخستین محموله بقایای پیکر جانباختگان سانحه هوایی

توزیع بن کارت ویژه نوروز 
میان مددجویان کمیته امداد

ستاد اســکان نوروزی فرهنگیان اعلام کرد: از 
تا 2۳ اســفندماه، فرهنگیان می توانند در  چهارم 
سامانه اسکان نسبت به رزرو اینترنتی مراکز اقامتی 

فرهنگیان اقدام کنند.
به گزارش مرکز اطلاع رســانی وزارت آموزش وپرورش، 
فرهنگیــان می توانند بــرای رزرو اینترنتی مراکز اقامتی و 

رفاهی در طول ایام نوروز به ســامانه اســکان فرهنگیان به 
آدرس eskan.medu.ir مراجعــه کرده و با توجه به انتخاب 
استان و شهر موردنظر خود، در این سامانه ثبت نام نمایند.

فرصت رزرو اینترنتی از چهارم تا 23 اسفندماه می باشد 
و فرهنگیان از 28 اســفندماه سال 9۶ تا 12 فروردین 97 

می توانند اقدام به انتخاب محل اقامت نمایند.

ثبت نام در سامانه ستاد اسکان نوروزی فرهنگیان آغاز شد

سازمان هواشناسی کشور از بارش برف و باران در 
برخی استان ها طی امروز و فردا خبر داد.

به گزارش این ســازمان، برای امروز بارش برف و باران 
در جنوب اســتان های آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، 
اردبیل و همچنین استان های گیلان، زنجان، قزوین، البرز، 
تهران، سمنان، کردستان، همدان، چهارمحال و بختیاری، 
کهگیلویه و بویر احمد و بارش باران در استان های مرکزی، 
لرســتان، ایلام، خوزســتان، غرب اصفهان، فارس، بوشهر، 
غرب کرمان و جنوب یزد پیش بینی می شود.برای فردا نیز، 

بارش برف در جنوب استان های آذربایجان غربی، آذربایجان 
شرقی، اردبیل و استان های کردستان، زنجان، چهارمحال و 
بختیاری، بارش باران و برف در استان های غرب مازندران، 
گیلان، قزوین، البرز، تهران، ارتفاعات شرق خوزستان و بارش 
باران در استان های قم، مرکزی، لرستان، اصفهان، کهگیلویه و 
بویراحمد، فارس، بوشهر، هرمزگان، خراسان شمالی، خراسان 

رضوی و خراسان جنوبی انتظار می رود.
شــدت بارش از بعدازظهر فــردا در نیمه غربی کاهش 

نسبی می یابد.

پیش بینی بارش برف و باران
 در بخش های وسیعی از کشور طی امروز و فردا


